LEWIS TRANSCRIPT

Stratford Burgus

Preceptum est servientibus ad clavam ibidem quod cum quidam Willielmus Shackspeare, generosus, nuper in curia domini Jacobi, nunc regis Anglie, burgi predicti, ibidem tenta virtute literarum patentium domini Edwardi, nuper regis Anglie, sexti, levavit quandam querelam suam versus quendam Johannem. Addenbrooke de placito debiti, cumque eciam quidam Thomas Horneby de burgo predicto in eadem querela devenit plegius et manucaptor predicti Johanne, scilicet, quod si predictus Johannes in querela illa legitimo modo convinceretur quod idem Johannes satisfaceret prefato Willielmo Shackspeare tam debitum in querela illa per prefatum Willielmum versus predictum Johannem in curia predicta recuperandum quam misas et custagia que eidem Willielmo in querela illa per eandem curiam adjudicata forent versus eundem Johannem, vel idem se redderet prisone dicti domini regis Jacobi nunc, burgi predicti, ad satisfaciendum eidem Willielmo eadem debitum misas et custagia; et ulterius quod si idem Johannes non satisfaceret eidem Willielmo debitum et misas et custagia, nec se redderet predicte prisone dicti domini regis nunc ad satisfaciendum eidem Willielmo in forma predicta, quod tunc ipse idem Thomas Horneby debitum sic recuperandum et misas et custagia sic adjudicata eidem Willielmo satisfacere vellet. Cumque eciam in querela illa taliter processum fuit in eadem curia quod predictus Willielmus in loquela illa, per iudicium ejusdem curie, recuperabat versus predictum Johannem tam sex libras de debito quam viginti et quatuor solidos pro decremento misarum et custagiorum ipsius Willielmi in secta querela illius appositos. Super quo preceptum fuit servientibus ad clavam ibidem quod capiant, seu etc., predictum Johannem, si etc., et eum salvo etc., ita quod habeant corpus ejus coram ballivo burgi predicti, ad proximam curiam de recordo ibidem tenendam, ad satisfaciendum predicto Willielmo de debito predicto sic recuperato, quam de viginti et quatuor solidis pro predictis dampnis et custagiis adjudicatis; unde Franciscus Boyle, tunc et nunc serviens ad clavam, ad diem returni inde mandavit quod predictus Johannes non est inventus in balliva sua, unde idem Willielmus, ad predictam curiam dicti domini regis, supplicaverit sibi de remedio congruo versus predictum manucaptorem in hac parte provideri, super quod preceptum est servientibus ad clavam ibidem quod per probos et legales homines de burgo predicto scire faciant, seu etc., prefatum Thomam quod sit coram ballivo burgi predicti, ad proximam curiam de recordo in burgo predicto tenendam, ostensurus si quid et se habeat vel dicere sciat quare predictus Willielmus execucionem suam versus eundem Thomam de debito et misis et custagiis illis habere non debeat, juxta vim, formam and effectum manucapcionis predicti, si sibi viderit expedire, et ulterius facturus et recepturus quod predicta curia dicti domini regis consideret in ea parte, et habeant ibi tunc hoc preceptum. Teste Francisco Smyth Juniore, generoso, ballivo ibidem, septimo die Junii, annis regni domini nostril Jacobi, Dei gracia regis Anglie, Francie et Hibernie, septimo, et Scotie xlijo [Signed: Greene]